11. [bookmark: _GoBack]FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 12.5.2021

Për: 	Z. Gentian Lika
	Administrator
	COMMUNICATION PROGRESS SHPK
	Rruga “Stanislav Zuber”, Ndërtesa 2, Hyrja I9, 
Njësia administrative nr.7, 1023, 
Tiranë, Shqipëri 

Objekti i kontratës: Mirëmbajtja e Sistemit Informatik për Raportim dhe Kompensim në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët pas kualifikimit sipas kritereve përzgjedhëse
* * *
Duke iu referuar pjesëmarrjes tuaj në procedurën e përzgjedhjes së subjektit mbështetës për ofrimin e shërbimit me objekt “Mirëmbajtja e Sistemit Informatik për Raportim dhe Kompensim në Agjencinë e Sigurimit të Depozitave”, informojmë se subjekti COMMUNICATION PROGRESS SHPK, me adresë  Rruga “Stanislav Zuber”, Ndërtesa 2, Hyrja I9, Njësia administrative nr.7, 1023, Tiranë, Shqipëri, me ofertë të paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,320,000 (katër milionë e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH dhe 5,184,000 (pesë milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë) me TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Agjencisë së Sigurimit të Depozitave për nënshkrimin e kontratës, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Agjencia e Sigurimit të Depozitave do të kërkojë vlerën e sigurimit të ofertës.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.5.2021

Data e dorëzimit të njoftimit:	12.5.2021

Genci Mamani

Drejtor i Përgjithshëm



